ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
MG FLEX LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 12.421,00
(doze mil, quatrocentos e vinte e um reais). BRAZMED
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA. Perfazendo o
valor total de R$ 6.790,00 (seis mil, setecentos e noventa
reais). EPORT LTDA. Perfazendo o valor total de R$
112.500,00 (cento e doze mil e quinhentos reais).
MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO
EM VENDAS. Perfazendo o valor total de R$ 4.125,00
(quatro mil, cento e vinte e cinco reais). Perfazendo esta
licitação o valor global de R$ 135.836,00 (cento e trinta e
cinco mil, oitocentos e trinta e seis reais).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório , referente a escolha da proposta mais vantajosa para
contratação de empresa especializada para A ESCOLHA DA
PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA O REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE